
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

BAN CHỈ ĐẠO CĐS 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc 

Số:               /QĐ-BCĐ Triệu Sơn, ngày        tháng     năm 2021 

 
              

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ giúp việc cho Ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện Triệu Sơn 

 
 

BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN ĐỔI SỐ HUYỆN TRIỆU SƠN 

        

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      /11/2021 của UBND 

huyện Triệu Sơn về việc thành lập Ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện Triệu Sơn; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
 

Điều 1.  Thành lập Tổ giúp việc cho Ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện 

Triệu Sơn (sau đây gọi tắt là Tổ giúp việc), gồm các ông, bà có tên sau đây:  

1. Ông Nguyễn Tài Tuệ, Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin, Tổ 

trưởng; 

2. Ông Lê Xuân Khoa, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Tổ phó 

Thường trực; 

3. Bà Hoàng Thị Sâm, Phó trưởng phòng Tài chính – kế hoạch, Tổ phó, 

kiêm kế toán ban chỉ đạo; 

4. Bà Hoàng Thị Phương Thúy, Chuyên viên Phòng Văn hóa  và Thông tin, 

Tổ viên; 

5. Ông Nguyễn Tài Thúc, Quản trị mạng Văn phòng HĐND và UBND 

huyện, Tổ viên; 

6. Bà Lê Thị Chinh, Chuyên viên phòng Kinh tế -hạ tầng, Tổ viên; 

7. Ông Nguyễn Minh Hào, CV phòng Nông nghiệp &PTNT, Tổ viên; 

8. Ông Lê Hữu Đào, Phó Giám đốc VNPT Triệu Sơn, Tổ viên; 



2 
 

 

9. Bà Lê Thị Ngọc, Giám đốc Bưu điện huyện Triệu Sơn, Tổ viên; 

Điều 2. Chức năng và nhiệm vụ của Tổ giúp việc: 

1. Tham mưu giúp Ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện Triệu Sơn thực hiện 

các chức năng và nhiệm vụ theo Quy định tại Quyết định số        /QĐ-UBND 

ngày       /    /2021 của UBND huyện Triệu Sơn về việc thành lập Ban Chỉ đạo 

chuyển đổi số huyện Triệu Sơn. 

2. Tham mưu theo dõi, đôn đốc các đơn vị thực hiện ý kiến chỉ đạo của 

UBND huyện, Ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện trong công tác chuyển đổi số 

trên địa bàn toàn huyện. 

3. Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
 - Như  Điều 3 QĐ; 

 - TTr Huyện uỷ, HĐND huyện; 

 - Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

 - Lưu: VT, VHTT. 

TM. BAN CHỈ ĐẠO 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 
CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Vũ Đức Kính  

 
 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-15T20:40:10+0700


		2021-11-16T10:13:52+0700


		2021-11-16T10:14:03+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-16T10:14:27+0700




